REQUERIMENTO Nº 072 DE 19 DE ABRIL DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, para SOLICITAR, a PODA DE
ÁRVORE , na rua José Bonifácio, Qd.11, Lt.05 –
Bairro São Lourenço.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                                   A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente para SOLICITAR, a PODA DE ÁRVORE

na rua José Bonifácio, Qd.11, Lt.05 – Bairro São Lourenço.

Justificativa

   Ressaltamos que a poda se faz necessária, pois a mesma está tampando toda
iluminação da rua. Justificando assim, a presente solicitação.

   N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de sessões, em 19 de abril de 2018.

                 Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora – 2ª Secretária
Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia